
 

ATTO
N.  222  DEL  07/05/2024

OGGETTO

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI 
DI FUNZIONARIO TECNICO - AREA FUNZIONARI ED EQ, A TEMPO INDETERMINATO 
E PIENO, CON RISERVA DI  N.  1 POSTO A FAVORE DEI  SOGGETTI  DI  CUI  ALLA 
LEGGE 68/1999 E DI N. 1 POSTO A FAVORE DEGLI OPERATORI VOLONTARI DEL 
SERVIZIO CIVILE AI SENSI DEL D.L. 44/2023, DA ASSEGNARE AI SERVIZI TECNICI 
DELLA PROVINCIA. AMMISSIONE CANDIDATI.



Servizio Affari Generali

IL DIRIGENTE

Premesso che: 
• con decreto del Presidente n. 1 del 10/01/2024, successivamente modificato con 

decreto n.  15 del  06/02/2024,  è  stato approvato il  Piano Esecutivo di  Gestione 
2024-2026;

• con decreto del Presidente n. 18 del 13/02/2024 è stato approvato il Piano Integrato 
di Attività e Organizzazione 2024-2026 all'interno del quale è prevista l'assunzione 
a  tempo indeterminato  e  pieno di  profili  tecnici  dell'Area Funzionari  ed  Elevate 
Qualificazioni;

• con determinazione dirigenziale n. 297 del 29/03/2024 è stato indetto il bando di  
concorso  per  n.  3  posti  nel  profilo  professionale  di  Funzionario  Tecnico,  Area 
Funzionari ed EQ, a tempo indeterminato e pieno;

Dato atto che:
• l'avviso del concorso di cui al punto precedente è stato pubblicato sul portale unico 

del reclutamento istituito dal Dipartimento della Funzione Pubblica INPA;  
• il  testo  integrale  del  bando  è  stato  inserito  all'albo  pretorio  e  nella  sezione 

Amministrazione Trasparente  del  sito  internet  della  Provincia  con  scadenza del 
termine per la presentazione delle domande al giorno 28 aprile 2024, ore 12.00;

Visti:
• il Regolamento per il reclutamento del personale della Provincia di Reggio Emilia,  

approvato con Decreto del Presidente della Provincia n. 171 del 31/07/2018 come 
da ultimo modificato ed integrato dal Decreto presidenziale n. 93 del 20/06/2022; 

• il bando di concorso a  n. 3 posti nel profilo professionale di Funzionario Tecnico, 
Area Funzionari ed EQ, con rapporto a tempo indeterminato e pieno e riserve di n.  
2 posti; 

Rilevato che, alla data di scadenza prevista dal bando, sono pervenute le domande dei 
seguenti candidati per un totale complessivo di n. 26 (meglio dettagliati nell'allegato A): 

CODICE CANDIDATURA 
INPA

NUMERO 
PROTOCOLLO 

ENTE

1 X6E6FDXHP3 12404

2 38Q49WXP66 12413

3 C59R2YK92C 12399

4 56PF6QWE4A 12416

5 2T3K47P2T3 12423

6 QUHY2GW9HY 12427

7 1WF55A6WGT 12443

Atto N. 222 del 07/05/2024 
pag. 2/6



8 96WMEZEW9W 12439

9 KMY13V4GMB 12451

10 AFGU13N3YA 12457

11 VBEF6UV4V8 12458

12 PQSSQQMZXF 12464

13 RB5XY4XU7V 12463

14 2HCH4PCZAH 12468

15 745AXMHGKA 12446

16 GXEQ666DUE 12467

17 522XS1U99N 12478

18 UZQDPC62XZ 12493

19 63RBRQZC9Y 12472

20 NRE7T9HUM2 12482

21 616ZE5GZP2 12522

22 362133KPRW 12495

23 KW1R4RC9EU 12504

24 34YM7SADZU 12501

25 M7M711N56Y 12512

26 C12WGHYGRZ 12498

Dato atto che:
• tutte le domande sono pervenute entro il termine previsto;
• si  è  proceduto  alla  verifica  dei  requisiti  di  accesso  da  parte  dei  candidati  da 

possedersi  alla  data  di  scadenza  dell'avviso,  ai  sensi  dell'art.  4  del  bando  di 
concorso;

• che  per  n.  2  candidati  sono  necessari  ulteriori  approfondimenti  in  merito  al 
possesso dei requisiti richiesti per la partecipazione alla selezione;

D I S P O N E

• di  ammettere  direttamente  alla  prova  scritta  al  concorso  pubblico,  per  titoli  ed 
esami,  per  n.  3  posti  nel  profilo  professionale  di  Funzionario  Tecnico,  Area 
Funzionari ed EQ, con rapporto a tempo indeterminato e pieno, con riserva di n. 1 
posto ai  soggetti  appartenenti  alle categorie di  cui alla Legge 68/1999 e di  n. 1 
posto  a  favore  degli  operatori  volontari  del  Servizio  civile  ai  sensi  del  D.L.  n. 
44/2023  convertito  con  Legge  n.  74/2023,  i  seguenti  26  candidati  che  hanno 
presentato domanda di  partecipazione (meglio  specificati  nell'Allegato  A benché 
non destinato alla pubblicazione):

Atto N. 222 del 07/05/2024 
pag. 3/6



CODICE 
CANDIDATURA 

INPA

NUMERO 
PROTOCOLLO 

ENTE

  NOTE

1 X6E6FDXHP3 12404

2 38Q49WXP66 12413

3 C59R2YK92C 12399

4 56PF6QWE4A 12416

5 2T3K47P2T3 12423

6 QUHY2GW9HY 12427

7 1WF55A6WGT 12443

8 96WMEZEW9W 12439

9 KMY13V4GMB 12451

10 AFGU13N3YA 12457

11 VBEF6UV4V8 12458

12 PQSSQQMZXF 12464

13 RB5XY4XU7V 12463

14 2HCH4PCZAH 12468

15 745AXMHGKA 12446

16 GXEQ666DUE 12467

17 522XS1U99N 12478 Ammesso/a con riserva di 
verifica dei requisiti 

18 UZQDPC62XZ 12493 Ammesso/a con riserva di 
verifica dei requisiti 

19 63RBRQZC9Y 12472

20 NRE7T9HUM2 12482

21 616ZE5GZP2 12522

22 362133KPRW 12495

23 KW1R4RC9EU 12504

24 34YM7SADZU 12501

25 M7M711N56Y 12512

26 C12WGHYGRZ 12498

• di pubblicare, come previsto dall'art. 8 del bando, sul portale del reclutamento INPA 
e sul sito internet della Provincia, sezione Amministrazione trasparente – Bandi di 
concorso – l'elenco dei candidati ammessi al concorso;

• di dare atto che la data e la sede delle prove sarà comunicata successivamente con 
le modalità previste dal bando di concorso;

Atto N. 222 del 07/05/2024 
pag. 4/6



• di incaricare l'Ufficio Personale di trasmettere alla Commissione giudicatrice tutta la 
documentazione relativa alla selezione, compreso il presente atto.

Atto N. 222 del 07/05/2024 
pag. 5/6



Reggio Emilia, lì 07/05/2024  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Affari Generali

F.to TIRABASSI ALFREDO LUIGI

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 222 del 07/05/2024 
pag. 6/6


